
（案） 

【江南区】 

江南区バス運行計画（変更）

◆現在の運行概要及び運行実績 

 ◇現行運行概要及び運行実績 ･･･････････････････ １ 

 ◇運行ルート図 （現行）･･･････････････････････ ２ 

◇運行ダイヤ（現行）新潟市民病院行････････････ ３ 

◇運行ダイヤ（現行）アスパーク亀田行･･････････ ４ 

◆新運行計画 

 ◇現在運行内容との相違点 ･････････････････････ ５ 

◇新運行計画概要 ･････････････････････････････ ５ 

・運行区間 

・運行距離 

・運行形態 

・運行手段 

・運行便数 

・運行日 

・運賃 

・運行事業予定者 

・実施予定日 

 ◇運行ルート図（変更後）・･････････････････････ ６ 

◇運行ダイヤ（現行・変更後）新潟市民病院行････ ７ 

◇運行ダイヤ（現行・変更後）アスパーク亀田行･･ ８ 

【参考資料】 

◇運行手段詳細 ･･･････････････････････････････ ９ 

資料 2-2 



◆現在の運行概要及び運行実績 

◇現行運行概要及び運行実績 

運行概要 

運行区間 アスパーク亀田～亀田駅～区役所～曽野木～市民病院 

運行距離 3.7km～20.6km 

運行形態 道路運送法４条 

運行手段 
42 人乗り小型バス(座席 19 席) 

46 人乗り小型バス(座席 17 席) 

運行便数 

(便/日) 
平日：18 便  土曜：16 便  休日：15 便 

運行日 毎日 

運賃 

(円/回) 

中学生以上 210 円均一 

小学生   110 円均一（土休日は 50 円均一） 

未就学児  無料 

運行事業者 新潟交通観光バス株式会社 

運行実績（H30.4～H31.3）  

利用者数 

(人/便) 

平日：14.9 人／便 

土日休日：12.8 人／便 

収支率 

(％) 
52.8％ 

1



亀田駅西口

旭３丁目

鵜ノ子

江南警察署前

亀田工業団地入口

イオンモール新潟南

下早通

長潟

鍋潟新田

鍋潟宮前

丸潟

新浦

嘉木新天野

曽野木連絡所前

曽野木ニュータウン

曽野木団地

東京学館前

新潟市民病院 鐘木鍋潟

曽野木ニュータウン南

鳥屋野潟公園前

亀田下町

亀田中学前

亀田上町

亀田仲町

城山

アスパーク亀田

江南区役所

江南区福祉センター

運行ルート図（現行）

2



◇運行ダイヤ（新潟市民病院行　現行）

3015往 3015往 3011往 3015往 3015往 3015往 3017往 3015往 3016往 3015往 3011往 3016往 3015往 3016往 3017往

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便※

アスパーク亀田 9:17 10:17 11:47 14:47 16:17 18:02 20:00 9:17 10:17 11:47 14:47 16:17 18:02 20:00

城山 9:21 10:21 11:51 14:51 16:21 18:06 20:03 9:21 10:21 11:51 14:51 16:21 18:06 20:03

亀田中学前 9:22 10:22 11:52 14:52 16:22 18:07 20:04 9:22 10:22 11:52 14:52 16:22 18:07 20:04

亀田上町 9:24 10:24 11:54 14:54 16:24 18:09 20:06 9:24 10:24 11:54 14:54 16:24 18:09 20:06

亀田仲町 9:25 10:25 11:55 14:55 16:25 18:10 20:07 9:25 10:25 11:55 14:55 16:25 18:10 20:07

亀田下町 9:25 10:25 11:55 14:55 16:25 18:10 20:07 9:25 10:25 11:55 14:55 16:25 18:10 20:07

亀田駅西口 7:42 9:30 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:15 20:10 9:30 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:15 20:10

旭３丁目 7:44 9:32 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 18:17 9:32 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 18:17

鵜ノ子 7:45 9:33 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33 18:18 9:33 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33 18:18

江南区福祉センター ↓ 9:36 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:21 9:36 ↓ 12:06 13:36 ↓ 16:36 ↓

江南区役所 7:47 9:38 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:23 9:38 ↓ 12:08 13:38 ↓ 16:38 ↓

江南警察署前 7:50 9:41 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:26 9:41 10:36 12:11 13:41 15:06 16:41 18:20

亀田工業団地入口 7:52 9:43 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:28 9:43 10:39 12:14 13:44 15:09 16:44 18:23

イオンモール新潟南 7:55 9:46 10:46 12:16 13:46 15:16 16:46 18:31 9:46 10:43 12:18 13:48 15:13 16:48 18:26

下早通 7:58 9:49 10:49 12:19 13:49 15:19 16:49 18:34 9:49 10:46 12:21 13:51 15:16 16:51 18:29

長潟 7:59 9:50 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 18:35 9:50 10:47 12:22 13:52 15:17 16:52 18:30

鐘木鍋潟 ↓ 9:54 10:54 12:24 13:54 15:24 16:54 18:39 9:54 10:51 12:26 13:56 15:21 16:56 18:34

鍋潟新田 ↓ 9:55 10:55 12:25 13:55 15:25 16:55 18:40 9:55 10:52 12:27 13:57 15:22 16:57 18:35

鍋潟宮前 8:00 9:56 10:56 12:26 13:56 15:26 16:56 18:41 9:56 10:53 12:28 13:58 15:23 16:58 18:36

丸潟 8:01 9:57 10:57 12:27 13:57 15:27 16:57 18:42 9:57 10:54 12:29 13:59 15:24 16:59 18:37

新浦 8:02 9:58 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:43 9:58 10:55 12:30 14:00 15:25 17:00 18:38

嘉木 8:04 10:00 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:45 10:00 10:57 12:32 14:02 15:27 17:02 18:40

新天野 8:05 10:01 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01 18:46 10:01 10:58 12:33 14:03 15:28 17:03 18:41

曽野木連絡所前 8:06 10:02 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:47 10:02 10:59 12:34 14:04 15:29 17:04 18:42

曽野木ニュータウン南 8:08 10:04 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04 18:49 10:04 11:01 12:36 14:06 15:31 17:06 18:44

曽野木ニュータウン 8:09 10:05 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:50 10:05 11:02 12:37 14:07 15:32 17:07 18:45

曽野木団地 8:10 10:06 11:06 12:36 14:06 15:36 17:06 18:51 10:06 11:03 12:38 14:08 15:33 17:08 18:46

東京学館前 8:14 10:10 11:10 12:40 14:10 15:40 17:10 18:55 10:10 11:07 12:42 14:12 15:37 17:12 18:50

鳥屋野潟公園前 8:15 10:11 11:11 12:41 14:11 15:41 17:11 18:56 10:11 11:08 12:43 14:13 15:38 17:13 18:51

新潟市民病院 8:17 10:13 11:13 12:43 14:13 15:43 17:13 18:58 10:13 11:10 12:45 14:15 15:40 17:15 18:53

※土曜・休日8便は土曜日のみの運行

停留所
平日 土曜・休日

3



◇運行ダイヤ（アスパーク亀田行　現行）

3015復 3015復 3015復 3015復 3015復 3011復 3015復 3015復 3016復 3015復 3015復 3016復 3015復 3013復 3016復

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

新潟市民病院 7:00 8:40 10:25 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25 19:05 8:40 10:25 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25 19:05

鳥屋野潟公園前 7:01 8:41 10:26 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26 19:06 8:41 10:26 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26 19:06

東京学館前 7:02 8:42 10:27 11:27 12:57 14:27 15:57 17:27 19:07 8:42 10:27 11:27 12:57 14:27 15:57 17:27 19:07

曽野木団地 7:06 8:46 10:31 11:31 13:01 14:31 16:01 17:31 19:11 8:46 10:31 11:31 13:01 14:31 16:01 17:31 19:11

曽野木ニュータウン 7:07 8:47 10:32 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32 19:12 8:47 10:32 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32 19:12

曽野木ニュータウン南 7:08 8:48 10:33 11:33 13:03 14:33 16:03 17:33 19:13 8:48 10:33 11:33 13:03 14:33 16:03 17:33 19:13

曽野木連絡所前 7:10 8:50 10:35 11:35 13:05 14:35 16:05 17:35 19:15 8:50 10:35 11:35 13:05 14:35 16:05 17:35 19:15

新天野 7:11 8:51 10:36 11:36 13:06 14:36 16:06 17:36 19:16 8:51 10:36 11:36 13:06 14:36 16:06 17:36 19:16

嘉木 7:12 8:52 10:37 11:37 13:07 14:37 16:07 17:37 19:17 8:52 10:37 11:37 13:07 14:37 16:07 17:37 19:17

新浦 7:14 8:54 10:39 11:39 13:09 14:39 16:09 17:39 19:19 8:54 10:39 11:39 13:09 14:39 16:09 17:39 19:19

丸潟 7:15 8:55 10:40 11:40 13:10 14:40 16:10 17:40 19:20 8:55 10:40 11:40 13:10 14:40 16:10 17:40 19:20

鍋潟宮前 7:16 8:56 10:41 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41 19:21 8:56 10:41 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41 19:21

鍋潟新田 ↓ 8:57 10:42 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42 19:22 8:57 10:42 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42 19:22

鐘木鍋潟 ↓ 8:58 10:43 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:23 8:58 10:43 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:23

長潟 7:17 9:01 10:46 11:46 13:16 14:46 16:16 17:46 19:26 9:01 10:46 11:46 13:16 14:46 16:16 17:46 19:26

下早通 7:18 9:02 10:47 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47 19:27 9:02 10:47 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47 19:27

イオンモール新潟南 7:21 9:06 10:51 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51 19:31 9:06 10:51 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51 19:31

亀田工業団地入口 7:23 9:08 10:53 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53 19:33 9:08 10:53 11:53 13:24 14:54 16:24 17:54 19:33

江南警察署前 7:26 9:11 10:56 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56 19:36 9:11 10:56 11:56 13:27 14:57 16:27 17:57 19:36

江南区福祉センター ↓ 9:14 10:59 11:59 13:29 14:59 16:29 17:59 19:39 9:14 ↓ 11:59 13:30 ↓ 16:30 ↓ ↓

江南区役所 ↓ 9:16 11:01 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01 19:41 9:16 ↓ 12:01 13:32 ↓ 16:32 ↓ ↓

鵜ノ子 7:27 9:18 11:03 12:03 13:33 15:03 16:33 18:03 19:43 9:18 10:58 12:03 13:34 15:00 16:34 18:00 19:37

旭３丁目 7:28 9:19 11:04 12:04 13:34 15:04 16:34 18:04 19:44 9:19 10:59 12:04 13:35 15:01 16:35 18:01 19:38

亀田駅西口 7:32 9:22 11:08 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08 19:47 9:22 11:02 12:09 13:40 15:06 16:40 18:07 19:40

亀田下町 9:23 11:09 12:09 13:39 15:09 16:39 19:48 9:23 11:03 12:10 13:41 15:07 16:41 19:41

亀田仲町 9:24 11:10 12:10 13:40 15:10 16:40 19:49 9:24 11:04 12:11 13:42 15:08 16:42 19:42

亀田上町 9:25 11:11 12:11 13:41 15:11 16:41 19:50 9:25 11:05 12:12 13:43 15:09 16:43 19:43

亀田中学前 9:27 11:13 12:13 13:43 15:13 16:43 19:52 9:27 11:07 12:14 13:45 15:11 16:45 19:45

城山 9:28 11:14 12:14 13:44 15:14 16:44 19:53 9:28 11:08 12:15 13:46 15:12 16:46 19:46

アスパーク亀田 9:31 11:17 12:17 13:47 15:17 16:47 19:56 9:31 11:11 12:18 13:49 15:15 16:49 19:49

停留所
平日 土・休日

4



◆新運行計画 

◇現在の運行内容との相違点 

◇新運行計画概要 

運行概要 

運行区間 アスパーク亀田～亀田駅～区役所～曽野木～市民病院 

運行距離 3.7km～20.6km 

運行形態 道路運送法４条 

運行手段 
42 人乗り小型バス(座席 19 席) 

46 人乗り小型バス(座席 17 席) 

運行便数 

(便/日) 
平日：18 便  土曜：16 便  休日：15 便 

運行日 毎日 

運賃 

(円/回) 

中学生以上 210 円均一 

小学生   110 円均一（土休日は 60 円均一） 

未就学児  無料 

運行事業 

予定者 
新潟交通観光バス株式会社 

実施予定日 令和 2年 4月 1日～ 

【「亀田第一病院前」バス停の新設】 

【運行ルートの見直し】 

【上記変更に伴い、一部の停留所を通過（停車しない）】 

5



亀田駅西口

旭３丁目

鵜ノ子

江南警察署前

亀田工業団地入口

イオンモール新潟南

下早通

長潟

鍋潟新田

鍋潟宮前

丸潟

新浦

嘉木新天野

曽野木連絡所前

曽野木ニュータウン

曽野木団地

東京学館前

新潟市民病院 鐘木鍋潟

曽野木ニュータウン南

鳥屋野潟公園前

亀田下町

亀田中学前

亀田上町

亀田仲町

城山

アスパーク亀田

江南区役所

江南区福祉センター

運行ルート図（変更後） ●新設するバス停

亀田第一病院前

6



◇運行ダイヤ（新潟市民病院行　変更後）
平日9便、土曜・休日8便を廃止
「亀田第一病院前」新設　停車時間は平日8：30～16：45頃
平日3･6･8便の「江南区福祉センター」、平日8便・土休日6・7便の「鐘木鍋潟」「鍋潟新田」を通過　

3015往 3015往 3011往 3015往 3015往 3015往 3015往 3016往 3015往 3011往 3016往 3015往 3016往

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

アスパーク亀田 － 9:17 10:18 11:45 － 14:47 16:16 18:01 9:17 10:17 11:47 － 14:47 16:17 18:02

城山 － 9:21 10:22 11:49 － 14:51 16:20 18:05 9:21 10:21 11:51 － 14:51 16:21 18:06

亀田中学前 － 9:22 10:23 11:50 － 14:52 16:21 18:06 9:22 10:22 11:52 － 14:52 16:22 18:07

亀田上町 － 9:24 10:25 11:52 － 14:54 16:23 18:08 9:24 10:24 11:54 － 14:54 16:24 18:09

亀田仲町 － 9:25 10:26 11:53 － 14:55 16:24 18:09 9:25 10:25 11:55 － 14:55 16:25 18:10

亀田下町 － 9:25 10:26 11:53 － 14:55 16:24 18:09 9:25 10:25 11:55 － 14:55 16:25 18:10

亀田駅西口 7:42 9:30 10:31 11:58 13:30 15:00 16:29 18:14 9:30 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:15

亀田第一病院前 ↓ 9:32 10:33 12:00 13:32 15:02 16:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

旭３丁目 7:44 9:33 10:34 12:01 13:33 15:03 16:32 18:16 9:32 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 18:17

鵜ノ子 7:45 9:34 10:35 12:02 13:34 15:04 16:33 18:17 9:33 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33 18:18

江南区福祉センター ↓ 9:37 ↓ 12:05 13:37 ↓ 16:36 ↓ 9:36 ↓ 12:06 13:36 ↓ 16:36 ↓

江南区役所 7:47 9:39 10:37 12:07 13:39 15:06 16:38 18:19 9:38 ↓ 12:08 13:38 ↓ 16:38 ↓

江南警察署前 7:50 9:42 10:40 12:10 13:42 15:09 16:41 18:22 9:41 10:36 12:11 13:41 15:06 16:41 18:20

亀田工業団地入口 7:52 9:44 10:42 12:12 13:44 15:11 16:43 18:24 9:43 10:39 12:14 13:44 15:09 16:44 18:23

イオンモール新潟南 7:55 9:47 10:45 12:15 13:47 15:14 16:46 18:27 9:46 10:43 12:18 13:48 15:13 16:48 18:26

下早通 7:58 9:50 10:48 12:18 13:50 15:17 16:49 18:30 9:49 10:46 12:21 13:51 15:16 16:51 18:29

長潟 7:59 9:51 10:49 12:19 13:51 15:18 16:50 18:31 9:50 10:47 12:22 13:52 15:17 16:52 18:30

鐘木鍋潟 ↓ 9:55 10:53 12:23 13:55 15:22 16:54 ↓ 9:54 10:51 12:26 13:56 15:21 ↓ ↓

鍋潟新田 ↓ 9:56 10:54 12:24 13:56 15:23 16:55 ↓ 9:55 10:52 12:27 13:57 15:22 ↓ ↓

鍋潟宮前 8:00 9:57 10:55 12:25 13:57 15:24 16:56 18:32 9:56 10:53 12:28 13:58 15:23 16:53 18:31

丸潟 8:01 9:58 10:56 12:26 13:58 15:25 16:57 18:33 9:57 10:54 12:29 13:59 15:24 16:54 18:32

新浦 8:02 9:59 10:57 12:27 13:59 15:26 16:58 18:34 9:58 10:55 12:30 14:00 15:25 16:55 18:33

嘉木 8:04 10:01 10:59 12:29 14:01 15:28 17:00 18:36 10:00 10:57 12:32 14:02 15:27 16:57 18:35

新天野 8:05 10:02 11:00 12:30 14:02 15:29 17:01 18:37 10:01 10:58 12:33 14:03 15:28 16:58 18:36

曽野木連絡所前 8:06 10:03 11:01 12:31 14:03 15:30 17:02 18:38 10:02 10:59 12:34 14:04 15:29 16:59 18:37

曽野木ニュータウン南 8:08 10:05 11:03 12:33 14:05 15:32 17:04 18:40 10:04 11:01 12:36 14:06 15:31 17:01 18:39

曽野木ニュータウン 8:09 10:06 11:04 12:34 14:06 15:33 17:05 18:41 10:05 11:02 12:37 14:07 15:32 17:02 18:40

曽野木団地 8:10 10:07 11:05 12:35 14:07 15:34 17:06 18:42 10:06 11:03 12:38 14:08 15:33 17:03 18:41

東京学館前 8:14 10:11 11:09 12:39 14:11 15:38 17:10 18:46 10:10 11:07 12:42 14:12 15:37 17:07 18:45

鳥屋野潟公園前 8:15 10:12 11:10 12:40 14:12 15:39 17:11 18:47 10:11 11:08 12:43 14:13 15:38 17:08 18:46

新潟市民病院 8:17 10:14 11:12 12:42 14:14 15:41 17:13 18:49 10:13 11:10 12:45 14:15 15:40 17:10 18:48

停留所
平日 土曜・休日

7



◇運行ダイヤ（アスパーク亀田行　現行）
平日10便、土曜・休日9便を新設
「亀田第一病院前」バス停を新設　停車時間は平日8：30～16：45頃
平日3･6･9便の「江南区福祉センター」、平日8便・土休日7・8便の「鐘木鍋潟」「鍋潟新田」を通過　

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

新潟市民病院 7:00 8:40 10:26 11:24 12:54 14:26 15:53 17:25 18:56 － 8:40 10:25 11:25 12:55 14:25 15:55 17:20 19:00

鳥屋野潟公園前 7:01 8:41 10:27 11:25 12:55 14:27 15:54 17:26 18:57 － 8:41 10:26 11:26 12:56 14:26 15:56 17:21 19:01

東京学館前 7:02 8:42 10:28 11:26 12:56 14:28 15:55 17:27 18:58 － 8:42 10:27 11:27 12:57 14:27 15:57 17:22 19:02

曽野木団地 7:06 8:46 10:32 11:30 13:00 14:32 15:59 17:31 19:02 － 8:46 10:31 11:31 13:01 14:31 16:01 17:26 19:06

曽野木ニュータウン 7:07 8:47 10:33 11:31 13:01 14:33 16:00 17:32 19:03 － 8:47 10:32 11:32 13:02 14:32 16:02 17:27 19:07

曽野木ニュータウン南 7:08 8:48 10:34 11:32 13:02 14:34 16:01 17:33 19:04 － 8:48 10:33 11:33 13:03 14:33 16:03 17:28 19:08

曽野木連絡所前 7:10 8:50 10:36 11:34 13:04 14:36 16:03 17:35 19:06 － 8:50 10:35 11:35 13:05 14:35 16:05 17:30 19:10

新天野 7:11 8:51 10:37 11:35 13:05 14:37 16:04 17:36 19:07 － 8:51 10:36 11:36 13:06 14:36 16:06 17:31 19:11

嘉木 7:12 8:52 10:38 11:36 13:06 14:38 16:05 17:37 19:08 － 8:52 10:37 11:37 13:07 14:37 16:07 17:32 19:12

新浦 7:14 8:54 10:40 11:38 13:08 14:40 16:07 17:39 19:10 － 8:54 10:39 11:39 13:09 14:39 16:09 17:34 19:14

丸潟 7:15 8:55 10:41 11:39 13:09 14:41 16:08 17:40 19:11 － 8:55 10:40 11:40 13:10 14:40 16:10 17:35 19:15

鍋潟宮前 7:16 8:56 10:42 11:40 13:10 14:42 16:09 17:41 19:12 － 8:56 10:41 11:41 13:11 14:41 16:11 17:36 19:16

鍋潟新田 ↓ 8:57 10:43 11:41 13:11 14:43 16:10 17:42 ↓ － 8:57 10:42 11:42 13:12 14:42 16:12 ↓ ↓

鐘木鍋潟 ↓ 8:58 10:44 11:42 13:12 14:44 16:11 17:43 ↓ － 8:58 10:43 11:43 13:13 14:43 16:13 ↓ ↓

長潟 7:17 9:01 10:47 11:45 13:15 14:47 16:14 17:46 19:13 － 9:01 10:46 11:46 13:16 14:46 16:16 17:39 19:17

下早通 7:18 9:02 10:48 11:46 13:16 14:48 16:15 17:47 19:14 － 9:02 10:47 11:47 13:17 14:47 16:17 17:40 19:18

イオンモール新潟南 7:21 9:06 10:52 11:50 13:20 14:52 16:19 17:51 19:18 19:54 9:06 10:51 11:51 13:21 14:51 16:21 17:44 19:22 19:54

亀田工業団地入口 7:23 9:08 10:54 11:52 13:22 14:54 16:21 17:53 19:20 19:56 9:08 10:53 11:53 13:24 14:54 16:24 17:47 19:24 19:56

江南警察署前 7:26 9:11 10:57 11:55 13:25 14:57 16:24 17:56 19:23 19:59 9:11 10:56 11:56 13:27 14:57 16:27 17:50 19:27 19:59

江南区福祉センター ↓ 9:14 ↓ 11:58 13:28 ↓ 16:27 ↓ ↓ ↓ 9:14 ↓ 11:59 13:30 ↓ 16:30 ↓ ↓ ↓

江南区役所 ↓ 9:16 10:59 12:00 13:30 14:59 16:29 17:58 19:25 ↓ 9:16 ↓ 12:01 13:32 ↓ 16:32 ↓ ↓ ↓

鵜ノ子 7:27 9:18 11:01 12:02 13:32 15:01 16:31 18:00 19:27 20:00 9:18 10:58 12:03 13:34 15:00 16:34 17:53 19:28 20:00

旭３丁目 7:28 9:19 11:02 12:03 13:33 15:02 16:32 18:01 19:28 20:01 9:19 10:59 12:04 13:35 15:01 16:35 17:54 19:29 20:01

亀田第一病院前 ↓ 9:20 11:03 12:04 13:34 15:03 16:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

亀田駅西口 7:32 9:23 11:07 12:08 13:38 15:07 16:37 18:05 19:31 20:04 9:22 11:02 12:09 13:40 15:06 16:40 17:59 19:31 20:03

亀田下町 － 9:24 11:08 12:09 13:39 15:08 16:38 － 19:32 － 9:23 11:03 12:10 13:41 15:07 16:41 － 19:32 －

亀田仲町 － 9:25 11:09 12:10 13:40 15:09 16:39 － 19:33 － 9:24 11:04 12:11 13:42 15:08 16:42 － 19:33 －

亀田上町 － 9:26 11:10 12:11 13:41 15:10 16:40 － 19:34 － 9:25 11:05 12:12 13:43 15:09 16:43 － 19:34 －

亀田中学前 － 9:28 11:12 12:13 13:43 15:12 16:42 － 19:36 － 9:27 11:07 12:14 13:45 15:11 16:45 － 19:36 －

城山 － 9:29 11:13 12:14 13:44 15:13 16:43 － 19:37 － 9:28 11:08 12:15 13:46 15:12 16:46 － 19:37 －

アスパーク亀田 － 9:32 11:16 12:17 13:47 15:16 16:46 － 19:40 － 9:31 11:11 12:18 13:49 15:15 16:49 － 19:40 －

停留所
土曜・休日平日

8



◇運行手段詳細 

＜車両１＞ 

【車両仕様図】 

【車両写真】 

9



＜車両２＞ 

【車両仕様図】 

 【車両写真】 

10


